Projekt

z dnia 17 pazdziernika 2023 r.
Zatwierdzony przez ..........c.cccceeee..

Zdnia .....ccoeneeenn. 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Kro$niewice na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz. U.
22023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz.1273,poz. 497, poz. 1407, poz. 1641,
poz. 1872) Rada Miejska w Kro$niewicach uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw budzetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelg nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Zmienia si¢ plan wydatkow budzetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelg nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmienia si¢ zestawienie zadan inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, zgodnie z tabela nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Zmienia si¢ plan dotacji udzielonych w2023 roku zbudzetu podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora
finansow publicznych, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Kroéniewic.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego.

Sprawdzono pod wzgledem
: % formalpc~prawnym
Ad i ski

WOKAT

1d: 8C767161-C665+-4120-9282-8DOEC55A63AD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzono do budzetu dofinansowanie z Lodzkiego Urzedu Wojewddzkiego w wysokosci 1 388,68 zt na refundacje
podatku VAT, dla $wiadczeniobiorcow od zakupionego gazu ziemnego.

W planie wydatkéw wprowadzono zmiany w zwigzku z zakonczong realizacjg zadania ,, Cyfrowa Gmina” w celu
umozliwienia zwrotu niewykorzystanych srodkéw w wysokosci 10,56 zt ( wydatki biezace 3,00 zt, wydatki majatkowe
7,56 z1).

W planie zadai inwestycyjnych wprowadzono zmiany umozliwiajace zakoficzenie dwoch wykonywanych zadan,
w zwigzku z pojawiajgcymi si¢ nowymi kosztami wynikajacymi z koniecznych do wykonania prac, ktore wystgpily
w trakcie realizacji zadan:

- ,,Termomodernizacja budynkow bedacych w zasobie mieszkaniowym Gminy Krosniewice” — 40 000,00 zk;

- ,, Wymiana zrédta ogrzewania w kottowni przy ulicy Leczyckiej w Krosniewicach” — 35 547,00 zt.

Srodki na ten cel beda pochodzi¢ z oszczednosei z dwadch innych, juz zrealizowanych zadan:

- ., Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni Sciekow na terenie osiedla Skiéty, gm. Krosniewice” - 58 444,00 zt;

- ,» Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Parkowej w Kroéniewicach” — 17 103,00 zt.

‘/K;'ZW'ZM] Urhan
ZASTEPCA RITRMI!
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Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Tabelanr 3

do uchwaly nr Rady Miejskiej
w Kroéniewicach

z dnia 25 pazdziernika 2023r.

Lp.

Dzia}

Rozdz,

Nazwa zadania
inwestycyjnego

tgczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok hudzetowy
2023
(7+8+9+10)

2 tego 2rodia finansowania

dachady
wdasne jst

kredyty
i pozyczki

Srodki
pachadzgce
zinnych
Zrodel*

Srodki
wymienione

wart. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.fp.

organizacyjna
realizujgca
program fub
koordynujaca
wykonarie
programus

400

40002

Budowa Stacji Uzdatniania
Wody w m. Krosniewice

11 526 933,96

5989 833,33

730 279,53

0,00

5259 553,80

0,00

UM Kro$niewice

N

600

60016

Wykup gruntow pod drogi
gminne

315 320,00

315 320,00

315 320,00

0,00

0,00

0,00

UM Kroéniewice

700

70005

Termomodernizacja
budynkow bedgcych w
zasobie mieszkaniowym
Gminy Krosniewice

3611 335,98

3477 985,98

641 353,98

1622 872,00

1213 760,00

0,00

UM Krosniewice

700

70005

Wykonanie wewngtrznej
instalacji hydrantowej wraz z
instalacjg zewnetrzng w
budynku przy ul.
Poznanskiej 15, dzialka o
numerze ewidencyjnym 8/1

45 800,00

45 800,00

45 800,00

0,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

750

75023

Zakup oprogramowania
wspomagajgcego
nawigowanie w budynku
Urzgdu Miejskiego w
Kro$niewicach oraz
lokalizacje i ewakuacjg osob
ze szczegolnymi potrzebami
z dzwigkowym systemem
informacyjnym

25 000,00

25 000,00

22 496,62

0,00

0,00

2503,38

UM Krosniewice

750

75023

Cyfrowa Gmina

61191,15

61191,15

61 191,15

0,00

0,00

0,00

UM Kroéniewice

750

75023

Wymiana zrodla ogrzewania
w kotlowni Urzedu
Miejskiego w Kro$niewicach

85 000,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

801

80120

Zakup i montaz monitoringu-
Liceum Ogolnoksztalcace w
Kro$niewicach

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

LO Krosniewice

801

80195

Wymiana zrédla ogrzewania
w kotlowni przy ulicy
teczyckie] w Kro$niewicach

194 547,00

194 547,00

184 547,00

0,00

0,00

0,00

UM Kro$niewice

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni
$ciekéw na terenie osiedla
Skioty, gm. Krosniewice

1722 656,00

1722 656,00

306 556,00

0,00

1416 100,00

0,00

UM Krosniewice

11

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ulicy Parkowej w
Kro$niewicach

462 676,58

462 676,58

19 897,00

0,00

442 779,58

0,00

UM Krosniewice

900

90005

Montaz OZE na budynkach
uzytecznosci publicznej
Gminy Krosniewice

759 031,84

473 090,73

174 393,73

0,00

298 697,00

0,00

UM Kro$niewice

900

90095

Zakup i montaz
automatycznej stacji
meteorologicznej wraz
urzadzeniem ogrodka
meteorologicznego

w ramach programu
"Wsparcie Systemu
Monitoringu Suszy Rolniczej"

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

UM Krosniewice

921

92109

Budowa bulodromu i strefy

zabaw na terenie $wietlicy

wiejskiej w Bielicach

70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Kro$niewice




Tabelanr 3

do uchwaty nr Rady Miejskiej
w Kroéniewicach

z dnia 25 pazdziemika 2023r.

Infrastruktura solecka na

18 921| e2109 plus - Solectwo Szubina

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

UM Krosniewice

Ogolem

19 094 497 51

13138 100,77

2681 835,01

1622 872,00

8 830 890,38

2 503,38

UM Krosniewice

Wyjasnienie: W ramach wydatkow majatkowych uwzgledniona jest rowniez dotacja dia 2Zwigzku Gmin Regionu Kulnowskiego( rozdz. 60016) w wysokosci 50 000,00 zi, na realizacje
w ramach Projekiu pn. ,, Rozwdj infrastruktury

zadania dla Gminy Kro$niewice ,, Budowa drogi wewnetrznej na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Kulnowskiej w Kro$niewicach”
drogowej w Zwigzku Gmin Regionu Kutnowskiego - etap Il
* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédla finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje olrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédla
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